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LOVSÅNGEN LJUDER PÅ OLIKA 
SÄTT I LIVETS OLIKA SKIFTEN.

Vintern får kapitulera för vårens skira 
grönska. Livet återvänder i naturen och 

fåglarnas lovsång till livet överröstar allt annat 
som låter när man kommer ut på trappan 
varje morgon. Hjärtat fylls av lycka och 
framtidstro-äntligen är vi ute på andra 

sidan mörkret och vi har överlevt!

Vi har överlevt de mörka kalla dagarna med snö och regn på tvären. Dagar utan 

dagsljus där kvällen tar vid där morgonen slutar. Det är mörkt när man åker till 

jobbet och mörkt när man kommer hem. 

Våren är ett av de största under som finns. Det som var dött och fruset väcks 

till liv och ger liv i överflöd. Men våren innebär också mycket arbete. Fåglarna 

bygger bo. Många gör det efter en väldigt lång och farlig flygtur. Skogens djur 

får ungar som ska matas och skyddas. Bonden startar vårbruket så att ladorna 

ska fyllas så småningom. Stängsel sätts upp så kor och får kan få komma 

ut och njuta av friheten och det saftiga gräset. Huset ska målas, blommor 

planteras. Ja listan är oändlig men glöm inte att….
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Krafterna återvänder med ljuset. Möjligheten att sitta ner och njuta av det 

vackra ger energi och inspiration. 

Kan årstiderna vara en bild av livet? Det mörka och kalla finns i vårt liv fast vi 

inte har önskat det. Varför frågar vi oss ofta. Dagar när lovsången går i moll och 

kanske ibland saknar ord. Då lyssnar man helst på någon annan som förmedlar 

orden som kan ge tröst och styrka. 

De ljusa och varma dagarna är det lättare att stämma in i lovsången som 

fåglarna. Det sprudlar av tacksamhet och glädje och det är betydligt lättare 

att sjunga själv.

Lovsången finns där som ett band genom livet i olika tonarter och stämningar, 

till hjälp och stöd och till tacksamhet.

Lovsången gör det lättare för mig att gå på vägen genom livet, både de mörka 

och ljusa stigarna. Ibland kan jag forma orden själv och ibland behöver jag 

hjälp. Även här speglas livet. Ibland får jag bära dig och nästa dag är det jag 

som behöver din hjälp. Ensam är inte stark det är en myt. Vi behöver varandra 

i glädje och i sorg, till hjälp och stöd. Att delad glädje är dubbel glädje det är 

däremot sant så lyd mitt råd.

Vänskapens blomma blir bara vackrare ju mer du vattnar den! 

/Catarina H-Benjaminsson



VÄLKOMMEN TILL SOLVIKEN.

- en sommargård som ägs och drivs helt ideellt av  
Equmeniakyrkan i Fristad och equmenia (vår barn- och  

ungdomsorganisation) 5 km från samhället. 

Vill du ha detaljer om Solviken, hyrespriser mm så gå in på Equmeniakyrkans hemsida så 

ser du info och kontaktuppgifter. https://www.equmeniakyrkanfristad.se

Sommarlovstider – med start 12 juni är gården öppen för alla som vill ta ett bad, leka 

eller ta en tur på sjön. Caféet är öppet 11 – 18 där du kan fika, äta enkel lunch, köpa 

glass mm. Caféet stänger den 13 augusti. Det finns också möjlighet att hyra rum för att 

sova över och fixa sin egen mat. Söndagar klockan 10 är det gudstjänst och onsdagar 

öppet till 21 med kvällsvåffla och ibland program av något slag. Onsdagar är det också 

pulsgympa kl. 17.30 – ingen anmälan – bara att komma. 

På midsommarafton är det midsommarfirande  

i traditionell tappning med lekar och

 jordgubbstårta kl. 15. 

Ett hurra för Simskolan som blir under 

vecka 31 o 32 och anmälan kommer att 

finnas på hemsidan.

Vår och höst

Från 2:a maj till mitten av oktober kan gården 

hyras av privatpersoner, föreningar mm för 

fester, kurser eller annat.

Solviken vill vi gärna dela med dig. Vi tror att du kan få många härliga upplevelser 

tillsammans med andra i lek och allvar, möta människor - kända och okända i olika åldrar, 

njuta av naturen, och få ett personligt möte med Gud.
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SÄVSJÖVIK

Det är nog så att sjön Säven har gett upphov till många namn, såväl efternamn som 

gårdsnamn. Sävsjövik är ett av dem, Equmeniakyrkan i Vänga. Den intilliggande 

badplatsen, Sävsjövik och gården varifrån tomten till Equmeniakyrkan är avstyckad, 

Säveholm, är ett annat.

Då inte hela lokalen i kyrkan är vinterbonad, så står den tom under vintern. Det här 

året flyttade vi in i slutet av mars och finns kvar till och med september ut. Sävsjövik är 

beläget vid Sävens strand i Vängaviken. En plats vid vatten skapar ofta lugn och harmoni. 

Utsikten från kyrkan är magnifik och med sol, vind och vatten är denna altartavla ständigt 

i förändring. Längtan att varje vår få komma till Sävsjövik tror jag delvis hänger ihop med 

att det ligger vid en sjö. Det är svårt att se sej mätt på naturen och kan upplevas åter och 

åter igen.

 Vad händer i kyrkan på Sävsjövik, sommaren 2023? Det är  

 gudstjänster, musikkväll och en del uthyrningar, med fest som  

 tema. Vid de allra flesta tillfällen ordnar vi fika. Förutom att du  

 kan läsa programmet här i Kyrktorget, så har vi ett särskilt  

 Sävsjöviksprogram.

 

 Välkommen!
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Solviken Kom och fika, bada, ät en glass eller var med på 

gudstjänster, andakter och programkvällar av olika slag. Vi har öppet 

12/6 till 13/8 mellan 11 och 18. Onsdagar är det öppet längre och då 

är det oftast något program på kvällen och våffelservering.

Läger! Scouterna är på läger på Åsengården 17–22 juni. 

1-6 augusti är det tonårsläger på Bobergsgården utanför Falkenberg.

Midsommar Kom och var med på traditionellt midsommarfirande 

på Solviken med dans kring midsommarstången, tårta och andakt. 

Midsommarafton 23 juni. Start 15.00.

Simskola Vecka 31 och 32 har vi simskola för barn mellan 5 och 

8 år i samarbete med Svenska livräddningssällskapet. Information och 

anmälan kommer på www.equmeniakyrkanfristad.se/sommarsimskola. 

Sommarkollo 16–17 augusti kl 11-16 är det aktivitetsdagar/

dagkollo för barn i åk 1-6. Kostnad 100 kronor per dag. Anmälan på 

www.equmenaikyrkanfristad.se

 

Barnkalas Lördagen den 19 augusti 15.00 är alla barn o 

föräldrar välkomna till barnkalas på Solviken. Det blir sång och musik, 

goda berättelser, lek och fika. Välkomna!

 

Höstterminsstart Höstterminen börjar vecka 34 för scout och 

tonår. Söndagsskolan börjar vecka 35.

Det händer mycket i vår barn- och ungdomsverksamhet Equmenia. 

Här finner du en rad olika aktiviteter som du gärna får vara med på 

om du eller dina barn har åldern inne.



07

Söndagsskola
För dig som är 4-12 år.

Söndagsskolan träffas varannan vecka, udda veckor.

Kontakt: Per Ringbo, 0702-49 11 40

Tonår
För dig som är 13 år och uppåt. Fredagar 19.30- 22.30 ca. 

Kontakt: Per Lundin, 0702-41 57 76

Scouterna i Fristad
Familjescouting - För alla åldrar. Ca två lördagar 14.00-16.00, 

Kontakt: Peter Serrander 0709-25 50 58

Spårarscout - För dig i åk 1-3 Tisdagar jämna veckor 18:15-19:45.  

Kontakt: Malin Sandbecker, 0704-56 19 34

Upptäckarscout - För dig i åk 4-6 Tisdagar jämna veckor 18:15-19:45.  

Kontakt: Peter Serrander 0709-25 50 58

Äventyrarscout - För dig i åk 7-9 Tisdagar jämna veckor 18:15-19:45

Kontakt: Victor Öberg, 0768-55 34 78 

Utmanarscout - För dig som är 16 år och uppåt.  

Några tisdagar per termin 18:30-20:00

Kontakt: Cajsa Carlsson, 0722-22 97 39

Scouterna i Vänga
Vänga har scout tisdagar jämna veckor. kl 18.15-19.45, på Åsengården.

Scouterna i Tämta
Onsdagar 18.00-19.15. Gröngölingar från hösten det år du fyller 5.

Scouter från hösten du fyller 10.



JUNI

4/6 SÖN KL. 10.00 GUDSTJÄNST
Per Lundin predikar. Sång av Jan Dalqvist. 

11/6 SÖN KL. 10.00 GUDSTJÄNST
Per Ringbo predikar. Nattvard.

14/6 ONS KL. 19.00 
SOMMARONSDAG PÅ SOLVIKEN
Våffelservering. Berättarkväll med 
Per Ringbo.

18/6 SÖN KL. 10.00 GUDSTJÄNST 
PÅ SOLVIKEN
Per Lundin predikar. Sång av
 Johanna & Mikael Baronowsky.

20/6 TIS KL. 18.30 VECKOMÄSSA 
I KYRKAN
Vi firar en enkel nattvard tillsammans.

21/6 ONS KL. 19.00 
SOMMARONSDAG PÅ SOLVIKEN
Våffelservering. Ulf Holmestrand musicerar.

23/6 FRE KL. 15.00 
MIDSOMARFIRANDE PÅ SOLVIKEN

EQUMENIAKYRKAN FRISTAD

Vissa av våra gudstjänster sänds på vår YouTube-kanal som du hittar på www.youtube.com,

sök efter vår kanal Equmeniakyrkan Fristad. För mer exakt info om vilka söndagar som sänds, 

se hemsidan www.equmeniakyrkanfristad.se.
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Återkommande samlingar varje vecka

Tisdag

09.00-12.00 Förmiddagscafé

09.30-10.00 Bön, bröd och bönor

18.15-19.45 Scout, jämna veckor

18.30-19.30 Bön

Onsdag

09.00-12.00 Förmiddagscafé

Torsdag

08.00-09.00 Seniorgympa

09.00-12.00 Förmiddagscafé

Fredag

09.00-12.00 Förmiddagscafé

19.30-23.00 Tonår
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19/7 ONS KL. 19.00 
SOMMARONSDAG PÅ SOLVIKEN
Våffelservering.

23/7 SÖN KL. 10.00 GUDSTJÄNST 
PÅ SOLVIKEN
Per Ringbo predikar.

26/7 ONS KL. 19.00 
SOMMARONSDAG PÅ SOLVIKEN
Våffelservering. Frågesport med 
Per Ringbo.

30/7 SÖN KL. 10.00 GUDSTJÄNST 
PÅ SOLVIKEN
Bertil Carmesund predikar. 
Sång av Ellinor & Mattias Andreasson.

AUGUSTI

2/8 ONS KL. 19.00 
SOMMARONSDAG PÅ SOLVIKEN
Våffelservering. 

6/8 SÖN KL. 10.00 GUDSTJÄNST 
PÅ SOLVIKEN
Mikael Savhammar predikar. Sång av 
Frida & Jakob Björkqvist. Nattvard

9/8 ONS KL. 19.00 
SOMMARONSDAG PÅ SOLVIKEN
Våffelservering. Lindell Carlsson Band 
spelar.

13/8 SÖN KL. 10.00 GUDSTJÄNST 
PÅ SOLVIKEN
Per Lundin predikar. Sång av 
Gunno Marinder.

25/6 SÖN KL. 10.00 GUDSTJÄNST 
PÅ SOLVIKEN
Christian Kastö predikar. Sång av 
Berit & Ulf Hallqvist. Missionskaffe.

28/6 ONS KL. 19.00 
SOMMARONSDAG PÅ SOLVIKEN
Våffelservering. Musikquiz med 
Lundins och vänner.

JULI

2/7 SÖN KL. 10.00 GUDSTJÄNST 
PÅ SOLVIKEN
Ing-Marie Bygård Håkansson predikar. Sång 
av Rosa och Sven-Arne Johansson. Nattvard.

5/7 ONS KL. 19.00 
SOMMARONSDAG PÅ SOLVIKEN
Våffelservering.

9/7 SÖN KL. 10.00 GUDSTJÄNST 
PÅ SOLVIKEN
Anna-Karin Ryberg predikar. 
Sång av Anna-Karin & Magnus Ryberg.

12/7 ONS KL. 19.00 
SOMMARONSDAG PÅ SOLVIKEN
Våffelservering. Pelle Larsson sjunger 
och spelar.

16/7 SÖN KL. 10.00 GUDSTJÄNST 
PÅ SOLVIKEN
Vi deltar digitalt i gudstjänsten 
från Hönökonferensen.

18/7 TIS KL. 18.30 VECKOMÄSSA 
I KYRKAN
Vi firar en enkel nattvard tillsammans.



Kultur- och studieverksamhet sker i samarbete med

15/8 TIS KL. 18.30 VECKOMÄSSA 
I KYRKAN
Vi firar en enkel nattvard tillsammans.

19/8 LÖR KL. 15.00 BARNKALAS 
PÅ SOLVIKEN
Fest för alla barn. Läs mer på vår 
hemsida.

20/8 SÖN KL. 11.00 EKUMENISK 
GUDSTJÄNST I STATIONSPARKEN
Predikan av Emma-Karin Palmqvist. 
Per Lundin medverkar. Sara Skoog 
Lundin sjunger.

27/8 SÖN KL. 10.00 GUDSTJÄNST 
Per Ringbo predikar. Helén Frick och 
Malin Sandbecker sjunger. Missionskaffe.

SEPTEMBER

3/9 SÖN KL. 10.00 GUDSTJÄNST 
Per Lundin predikar. Lisa & Ulf Hansfeldt 
sjunger. Nattvard. Söndagsskola.

10/9 SÖN KL. 10.00 GUDSTJÄNST 
Per Lundin predikar. Sång av 
Monika & Hasse Linnros.

12/9 TIS KL. 18.30 VECKOMÄSSA 
I KYRKAN
Vi firar en enkel nattvard tillsammans.

13/9 ONS KL. 18.30 NYFIKEN PÅ…
Mikael Nilsson intervjuar en aktuell 
Fristadprofil. Servering.

16/9 LÖR KL. 10.00 
FÖRSAMLINGSLÄGER PÅ 
HEMMAPLAN

17/9 SÖN KL. 10.00 GUDSTJÄNST 
Per Lundin predikar. Sång av Catarina 
Hernström Benjaminsson. Söndagsskola.

20/9 ONS KL. 18.30 ALPHA-KURS
Första träffen kring samtal om livet och 
kristen tro. Anmälan.

24/9 SÖN KL. 18.00 
KVÄLLSGUDSTJÄNST
Per Ringbo predikar. Missionskaffe.

29/9 FRE KL. 19.30 UNGDOMSMÖTE 
OM MISSION
Anne och Carl Sundberg medverkar.
Albin Lundin med vänner leder lovsången.

30/9 LÖR KL. 10.00 MÖTE OM 
MISSION
Anne och Carl Sundberg medverkar.

OKTOBER

1/10 SÖN KL. 10.00 GUDSTJÄNST
Carl Sundberg predikar. Sång av Ann-
Britt Göransson. Nattvard.

4/10 ONS KL. 15.00-18.00 
CAFÈ CANNA VANN
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VAD HÄNDER I 
KONGO-BRAZZAVILLE?

Nu var det länge sedan Kongo-Brazzaville 
var i fokus i vår församling.

Så länge det politiska läget är någorlunda lugnt och oljepengarna får rinna ur landet så är 

det sällan vi får höra eller läsa något om landet i massmedia heller. Nu har vi möjlighet att 

”uppdatera” oss om hur livet fortgår i det kongolesiska samhället, hur är det att vara ung 

och växa upp i storstad eller landsbygd? Vilka drömmar och framtidstro finns hos dem? 

Hur tänker vår systerkyrka kring vår samtids utmaningar och möjligheter?

Helgen den 29 september – 1 oktober gästas vi av missionärerna Carl och Anne Sundberg 

som har många års erfarenheter av att arbeta i landet. Fredagkvällen 29 september är 

det ungdomsmöte där de möter våra Tonåringar i hela kretsen. Under lördagen har vi 

möjlighet att få lyssna till både Anne, som har jobbat med Kongokyrkans (EEC) sociala 

arbete och Carl som är teolog och undervisar blivande pastorer på kyrkans teologiska

universitet i Brazzaville/Mansimou.

Anne är ekonom och dessutom utbildad socialantropolog (läran om människans sociala 

tänkande och beteende utifrån ett globalt perspektiv) med inriktning på Kongo.

Vi lever i en mer och mer globaliserad värld så det borde vara av stort intresse att lära oss 

mer om hur våra syskon i denna del av världen har det. De kommer även att predika och 

medverka på annat sätt i söndagens gudstjänst. 

Ing-Marie Bygård Håkanson

Equmeniakyrkan Fristad
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JUNI

4/6: SÖN KL 10.00 GUDSTJÄNST

Svante Björkquist predikar

Sång av Svante med vänner.

20/6 TIS KL 19.00 BÖN

JULI

2/7 SÖN KL 10.00 GUDSTJÄNST

Anna Johanson predikar

Sång av Yvonne Persson

23/7 SÖN KL 10.00 ANDAKT PÅ MAJES

Ta med fikakorg

AUGUSTI

6/8 SÖN KL 10.00 GUDSTJÄNST

Medverkan av Hans och Eva Josefson

20/8 SÖN KL 10.00 
CAFÉGUDSTJÄNST.

Medverkan av Björn Lenberg.

29/8 TIS KL 19 BÖN

SEPTEMBER

2/9 LÖR KL 10-12 EN FÖRMIDDAG 

MED EQUMENIA

Aktiviteter och fika vid Sv. Kyrkan.

3/9 SÖN KL 10.00 GEMENSAM 

GUDSTJÄNST
I EQUMENIAKYRKAN

Utdelning av Barnens Bästa Bibel.

Anette Svensson

Sång av Thyra Lundin

12/9 TIS KL 19.00 KVÄLLSMACKA 
MED MIKAEL NILSSON

Samtal om församlingsutveckling. Bön

EQUMENIAKYRKAN TÄMTA
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22-24/9 FÖRSAMLINGSHELG PÅ 

RÅDDEHULT

ihop med Borgstena.

Mer info kommer…

26/9 TIS KL 19.00 BIBELSAMTAL 
MED SVANTE BJÖRKQUIST

OKTOBER

1/10 SÖN KL 10.00 GUDSTJÄNST

Per Cedergårdh predikar

Sång av Catarina Hernström-

Benjaminsson och Pia Svensson

TILLSAMMANS MED ANDRA FÖRENINGAR 

I TÄMTA BJUDER VI IN TILL

TIPSPROMENADER

Onsdagkvällar i sommar.

v 26: Ridklubben (vid stallet)

v 27: Equmeniakyrkan

v 28: Svenska Kyrkan

v 29: Equmenia (på Majes)

v 30: Hembygdsföreningen (På Gullregnet)

Start kl 18.00-18.30
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VÄNGDALA EQUMENIAFÖRSAMLING

JUNI

4/6 SÖN KL. 18.00 GUDSTJÄNST 

PÅ SÄVSJÖVIK

Anna-Karin och Magnus Ryberg

18/6 SÖN KL. 18.00 MÄSSA 

I VÄNGA KYRKA

Anette Svensson och Katarina Dahlberg

25/6 SÖN KL. 15.00 GUDSTJÄNST  

PÅ SÄVSJÖVIK

Lena Maria Olsson Floberg och 

Christina Ekström

JULI

2/7 SÖN KL. 18.00 GUDSTJÄNST 

PÅ SÄVSJÖVIK

Ronny Augustsson

9/7 SÖN KL. 18.00 GUDSTJÄNST 
I VÄNGA KYRKA

Lena Maria Olsson Floberg och 

Anette Gustafsson

30/7 SÖN KL. 15.00 MÄSSA 

I VÄNGA KYRKA

Emma-Karin Palmqvist och 

Jörgen Sandblom
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AUGUSTI

6/8 SÖN KL. 18.00 GUDSTJÄNST  
PÅ SÄVSJÖVIK  

Thomas Berndt och Jörgen Sandblom

13/8 SÖN KL. 18.00 MUSIK-

GUDSTJÄNST I VÄNGA KYRKA

27/8 SÖN KL. 11.00 GUDSTJÄNST 

I VÄNGA KYRKA

Lena Maria Olsson Floberg och 

Christina Ekström

27/8 SÖN KL. 18.00 MUSIK 
VID SÄVEN 

Tradjazzbandet Viskan River  

på Sävsjövik

SEPTEMBER

3/9 SÖN KL. 18.00 MÄSSA 

VÄNGA KYRKA

Lena Maria Olsson Floberg och 

Christina Ekström

17/9 SÖN KL. 15.00 GEMENSAM 
GUDSTJÄNST I VÄNGA KYRKA

Utdelning av Barnens Bästa Bibel

24/9 SÖN KL. 09.30 GUDSTJÄNST 

PÅ SÄVSJÖVIK

Carl-Göran Ekberg

17
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LÄR KÄNNA JESUS

Att ta emot Jesus är mycket enkelt. Bibeln säger i Romarbrevet 10:9 

”Om du med din mun bekänner att Jesus är Herre och tror i ditt hjärta 

att Gud uppväckt Jesus från de döda, ska du bli räddad.” Räddad 

betyder och att du får gemenskap med Gud.

Det enda du behöver göra är att tala med Honom ärligt och direkt från 

ditt hjärta, ungefär som du talar med en vän. Jesus väntar och längtar 

efter att du ska tala med honom. Om du har svårt att forma egna ord 

kan du be den här bönen:

Nu kommer jag till dig, Jesus. Jag tror att du är Guds son och att du har 

dött för alla mina synder.

Jag erkänner att jag inte är fullkomlig. Förlåt mina fel och misslyckanden. 

Tack för att du kan rena mig. Amen.

Kristen tro är gemenskap, med Gud, men också med andra kristna. I 

församlingen fördjupar vi vår tro tillsammans. Vill du bli en del av någon 

av våra församlingar är du varmt välkommen att bli medlem.

Välkommen att kontakta oss (se baksidan) så berättar vi mer.



Stora vägen 24, Fristad 
033-26 04 00

en av Borås bästa biltvättar 
med dubbelvaxprogram och 
skinande resultat!

KOM IN OCH PROVA
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Uthyrning av husvagnar 
Service/reparationer av husvagnar och 

släpkärror. Försäljning av släpkärror, gas och 
husvagns tillbehör. 

 
Torbjörn Johansson 

Mölarp Fristad Tel 0708-260359 

 

 

Telefon: 0707-72 28 67 
E-post: ak@akryberg.se 

 
 

 

SVANTE GRÄVARES DÄCKSIDA 
Det ”lilla” däckföretaget i Tämta,  

med det ”lilla priset”. 
OBS! Begränsade öppettider 

* Dock ”kundvänliga” 
 

Tel: 033-26 20 94 
Mobil: 0707-96 20 94 

 
Service/reparationer av husvagnar och 

släpkärror. Försäljning av släpkärror, gas och 
husvagns tillbehör. 

 

Torbjörn Johansson 
Mölarp Fristad Tel 0708-260359 

VILL DU SYNAS HÄR?

Hör av dig till 

christin.frick@equmeniakyrkanfristad.se 



KONTAKTINFORMATION

Har du frågor finner du här kontaktuppgifter till 
respektive kyrka. Tveka inte att höra av dig.

EQUMENIAKYRKAN FRISTAD 

Tel. till expeditionen: 033-26 01 29
Tel. till Solviken: 033-26 81 20

Församlingens bg: 809-0052   Swish: 123 463 0646

Equmenia:s bg: 819-0357   Swish: 123 526 1763
Hemsida: www.equmeniakyrkanfristad.se

Pastor Per Lundin
Tel: 033-26 93 29  Mobil: 0702-41 57 76

per.lundin@equmeniakyrkanfristad.se

Diakon Per Ringbo
Tel: 033-26 93 29   Mobil: 0702-49 11 40

per.ringbo@equmeniakyrkanfristad.se

Kontorist Christin Frick
christin.frick@equmeniakyrkanfristad.se

EQUMENIAKYRKAN TÄMTA

Församlingens bg: 5107-3757   Swish: 123 238 9781

Ordförande Catarina H-Benjaminsson
0708-72 87 91

VÄNGDALA EQUMENIAFÖRSAMLING

Församlingens bg: 5719-2379   Swish: 123 465 3044

Ordförande Ruben Enochsson
Mobil: 0706-21 81 98

Ansvarig utgivare Kyrktorget: Fredrik Lyckelid
Tryck: AB LH Tryck, Ulricehamn

SAMHÄLLSINFORMATION. UTDELAS TILL SAMTLIGA HUSHÅLL.


